

ESTADO DE SÃO PAULO



https://franca.sp.leg.br/

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

Relatório de viagem n.º 014/2023

Agendamento de Viagem: 09/2023;

Procedimento Interno de Viagem: 09/2023;

Destino: Ituverava/SP;

Data de saída: 03/03/2023; Hora de saída: 07:03 horas; Data de chegada: 03/03/2023;

Hora de chegada: 12:58 horas.

Participantes: Vereador Ronaldo Ronei de Carvalho e Assessora

Parlamentar, Andréia Aparecida Ferreira Sena.

Objetivos da viagem: Viagem a Ituverava no dia 3 de março de 2023, para comparecer à Câmara Municipal de Ituverava/SP.

Sirvo-me do presente para encaminhar relatório da viagem realizada pelo parlamentar Ronaldo Ronei de Carvalho e sua Assessora Parlamentar, Andréia Aparecida Ferreira Sena, no dia 03 de março de 2023, com os serviços do motorista, Sr. Fabiano Washington Silva, à cidade de Ituverava/SP, para tratar de assuntos de interesse do Legislativo.

O objetivo desta viagem foi comparecer à Câmara Municipal de Ituverava, onde ocorreu visita agendada com a Vereadora Ana Paula Yanosteac Rodrigues Mário.

A visita foi em meio período, na parte da manhã, e teve grande proveito, pois, houve uma troca de diálogos e experiências entre os vereadores em busca de soluções para a nossa região. Houve a apresentação dos projetos ambientais aplicados em Ituverava, de autoria da Vereadora Ana Paula Yanosteac Rodrigues Mário, cujo o teor eventualmente poderá ser replicado no município de Franca.



ESTADO DE SÃO PAULO





Nesta viagem, excepcionalmente, dispensei o recebimento de diária para ambos, vereador e assessora.

Os valores de diária e numerário disponibilizados por esta Casa de Leis ao motorista, Sr. Fabiano Washington Silva, não foram utilizados, conforme relatório anexo.

Seguem, anexas, fotos extraídas dos locais visitados.

Certo da Vossa colaboração, aproveito para apresentar protestos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Franca/SP, 06 de março de 2023.

Ronaldo Ronei de Carvalho Vereador

cidadania23

Andréia Aparecida Ferreira Sena Assessora Parlamentar



ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/







ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/



